O DO JARDIM

Plenário: "Prefeito Walter Peres Ferreira" - Auditório: "Vereador José Fuliaro"
Rua Namén Elias, n.": 74 - Centro - Fone: (19) 3654-1609 - FonelFax: (19) 3654-1474

e-mail: camunicipal@uol.com.br
Sessões: L" e 3." Segundas-Feiras

DECRETO LEGISLATIVO N°. 07/2012

DE 17 D,E FEVEREIRO DE 2012.
, ,,:/ '

"CONCEDE DENOMINAÇÃO AO QUIOSQUE DO LAGO MUNICIPAL".
! "

Artigo 1° - Fica autorizada a Câmara Municipal de Santo Antônio do Jardim, a

conceder como homenagem ao Sr. Hildebrando Maltempi Campi, seu nome no

Quiosque do Lago Municipal, deste município.

Artigo 2° - Assim sendo, a denominação será "Hildebrando Maltempi Campi".

Sala das Sessões, 17 de Fevereiro de 2012.

aniel Mazarin
Vice- Presidente